- 1 -

令和 6 年 11 月 8 日
保護者各位

南城市立船越小学校

校長 高島 友幸

＜公印省略＞

令和 6 年度 船越小学校運動会のお知らせ（追加）

平素より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、本校では 11 月 9 日(土)に令和 6 年度運動会を予定しておりますが、当日の天候は「雨
時々くもり」の予報となっており、運動会開催の判断が難しい状況となっております。

しかし、運動会当日に向けて練習を頑張っている子ども達のモチベーションの維持や、学校・

ご家庭の今後の行事予定などを鑑みると、可能な限り 11 月 9 日に運動会を実施したいと考えて
おります。

そのことから、運動場のコンデイションが好ましくない場合の、運動会のプログラム変更をお

知らせ致します。

保護者の皆様におかれましては、趣旨をご理解いただき、ご協力の程宜しくお願い致します。

記

１、運動会実施について

※当日、 11 月 9 日(土 )午前 6 時 30 分までに ｢南城市メール｣にて実施の可否をお知
らせします。

〈雨天による延期の場合〉

日 時 11 月 9 日(土 ) 11 月 11 日(月 ) 11 月 17 日 (日 ) 11 月 18 日(月 )
4 校 時 ま で 授 業 土曜授業に伴う 運動会 運動会振替休

実施内容 給食なし 振替休 給食なし

下校時刻 12:30 下校時刻 12:45

※ 11 月 9 日(土 )の運動会が延期の場合、 9 日当日は 4 校時までの通常授業を行います。
お子さまへ学習用具をもたせて登校させてください。

２、 11 月 9 日 (土 )の運動会開催が決まった場合について
（当日の雨天による運動場のコンデイションが好ましくない状態の対応）

※運動会 8： 50 開始に向けて 7:30 より運動場の整地等を行いますので、保護者の皆様ご
協力をお願い致します。

３、運動会プログラムの変更について

※当日、 11 月 9 日(土 )午前 7 時 30 分までに｢南城市メール｣にてお知らせします。
※変更プログラムについては、裏面をご確認ください。

【お問い合わせ：船越小学校 TEL:098-949-7108：教頭 城田聡まで】

※裏面をご覧ください。

- 2 -